ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày  22 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự lễ dâng hương, hoa nhân dịp Kỷ niệm 95 năm ngày thành lập

Đảng cộng sản Việt Nam và đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Nhân dịp Kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam và

đón Tết cổ truyền dân tộc; Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân, Ủy ban MTTQ huyện tổ chức dâng hương tại Đền Phương Giai và

Nghĩa trang liệt sĩ huyện, chương trình cụ thể như sau:

1. Dâng hương Đền Phương Giai

Thời gian: Bắt đầu 13h40’ ngày 24/01/2025 (Thứ sáu, ngày 25/12 ÂL).

Địa điểm: Tại Đền Phương Giai,  xã Kỳ Bắc.

Thành phần, trân trọng kính mời:

-  Đ/c Hồ Huy Thành, UVBCH Đảng bộ tỉnh, Bí thư Huyện ủy;

- Đ/c Trần Thành Nam, Phó Bí thư TT Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;

- Đ/c Nguyễn Quang Linh, PBT Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND,

lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các ban, phòng, đoàn thể cấp huyện;

- Chánh Văn phòng Huyện ủy,  Chánh Văn phòng HĐND - UBND

huyện;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã Kỳ Bắc;

2. Dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện

Thời gian: Bắt đầu 14h20’, ngày 24/01/2025 (Thứ sáu, ngày 25/12 ÂL).

Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện Kỳ Anh.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND,

lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã Kỳ Thọ;

Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị nội dung và điều hành nghi lễ tại Đền

Phương Giai;

- UBND xã Kỳ Bắc chuẩn bị loa máy, chỉ đạo dọn vệ sinh khuôn viên Đền

Phương Giai; phối hợp Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị lễ dâng

hương;

- Trung tâm Văn hóa truyền thông chủ trì phối hợp với Phòng LĐTB&XH

chuẩn bị loa máy và các điều kiện đảm bảo ở Nghĩa trang liệt sỹ huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện bố trí lực lượng tiêu binh và điều hành lễ

dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện chuẩn bị lễ dâng hương;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT huyện dự và đưa tin;

Kính mời các đồng chí tham dự lễ dâng hương đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cao Cường

		2025-01-22T16:20:25+0700

		2025-01-22T16:22:39+0700

		2025-01-22T16:23:01+0700